Câmara Municipal de Piatã - BA
TerçaFeira, 11 de Dezembro de 2018  Edição nº 48

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-piata podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do

nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 1 2C30E8F7C-1 2E8B8EE6B-03E65E1 511 -873E3E6DA9

- DECRETO NOMEAÇÃO Nº 005/201 8 - ALINE SANTOS SILVA BRITO.
- DECRETO NOMEAÇÃO Nº 006/201 8 - MARCUS VINÍCIUS OLIVEIRA CARVALHO.

Nº de autenticação: 1 2C30E8F7C-1 2E8B8EE6B-03E65E1 511 -873E3E6DA9

TerçaFeira

11 de Dezembro de 2018

Edição nº 49

Câmara de Piatã - BA

                         ESTADO DA BAHIA
                           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA

__________________________________________________________________________
Praça Izidro Viana, s/n, CEP: 46765-970

CNPJ: 04.243.292/0001-44 Tel: (77)3479-2427
e-mail: camarapiata@hotmail.com

D E C R E T O   D E   N O M E A Ç Ã O   N º  0 5 / 2 0 1 8

NOMEIA CANDIDATO EM CONCURSO PÚBLICO

O PRESIDENE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ – ESTADO DA BAHIA, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONSTITUCIONAIS, E NA FORMA PREVISTA NA

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

D E C R E T A:

ART. 1º - FICA NOMEADO O SR.ª ALINE SANTOS SILVA BRITO, APROVADA

EM CONCURSO PÚBLICO, CONVOCADO PELO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2018

E HOMOLOGADO PELO DECRETO Nº 04/2018 DE  30/11/2018, EM RAZÃO DE TER

SIDO CLASSIFICADO EM 1° LUGAR COM MÉDIA DE 97,14% , PARA O CARGO DE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, DO QUADRO PERMANENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE PIATA.

ART. 2º - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO, REVOGANDO-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIATA, EM ONZE DE

DEZEMBRO DE DOIS MIL E DEZOITO.

GRAISON ROBERTO SOARES MESQUITA

PRESIDENTE

Nº de autenticação: 1 2C30E8F7C-1 2E8B8EE6B-03E65E1 511 -873E3E6DA9

TerçaFeira

11 de Dezembro de 2018

Edição nº 49

Câmara de Piatã - BA

                         ESTADO DA BAHIA
                           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA

__________________________________________________________________________
Praça Izidro Viana, s/n, CEP: 46765-970

CNPJ: 04.243.292/0001-44 Tel: (77)3479-2427
e-mail: camarapiata@hotmail.com

D E C R E T O   D E  N O M E A Ç Ã O  Nº  0 6 / 2 0 1 8

NOMEIA CANDIDATO EM CONCURSO PÚBLICO

O PRESIDENE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ – ESTADO DA BAHIA,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONSTITUCIONAIS, E NA FORMA PREVISTA

NA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

D E C R E T A:

ART. 1º - FICA NOMEADO O SR.º  MARCUS VINÍCIUS OLIVEIRA

CARVALHO, APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO, CONVOCADO PELO EDITAL

DE CONVOCAÇÃO 01/2018 E HOMOLOGADO PELO DECRETO Nº 04/2018 DE

30/11/2018, EM RAZÃO DE TER SIDO CLASSIFICADO EM 1° LUGAR COM MÉDIA DE

85,71% (OITENTA E CINCO, SETENTA E UM ) POR CENTO , PARA O CARGO DE

AGENTE DE SEGURANÇA,  DO QUADRO PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DE PIATA.

ART. 2º - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO, REVOGANDO-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIATA, EM ONZE DE

DEZEMBRO DE DOIS MIL E DEZOITO.

GRAISON ROBERTO SOARES MESQUITA

PRESIDENTE

		2018-12-11T17:58:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO